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നെയ്യാറ്റിന്‍കര മണ്ഡലത്തിലെ പട്ടയ വിതരണം

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. കെ. ആൻസലൻ
ശ്രീ. കെ. രാജൻ

(റവന്യൂ-ഭവനനിര്‍മ്മാണ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ)

നെയ്യാറ്റിന്‍കര മണ്ഡലത്തില്‍

2020-21, 2021-22, 2022-23,
2023-24 സാമ്പത്തിക

വര്‍ഷങ്ങളില്‍ എത്ര പേര്‍ക്കാണ്
പട്ടയം നല്‍കിയതെന്ന്
പഞ്ചായത്ത്/നഗരസഭ തിരിച്ച്
വ്യക്തമാക്കാമോ?

(എ)

നെയ്യാറ്റിന്‍കര നിയോജകമണ്ഡലം

ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്/
നഗരസഭ

2020-
21

2021-
22

2022-
2023

2023-
24

കുളത്തൂര്‍ 18 ............ 37 13

ചെങ്കല്‍ ............ ............ 2 1

കാരോട് 1 ............ 1 2

തിരുപുറം ............ ............ ............ 5

അതിയന്നൂര്‍ 4 ............ 2 1

നെയ്യാറ്റിന്‍കര
നഗരസഭ

............ ............ 31 57

ആകെ 23 ............ 73 79

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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